
UCHWAŁA NR XL/380/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zamiaru utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia w Grójcu 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2021, 1372) 
w związku z art. 8 ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U.2021,1082) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się intencję utworzenia z dniem 1 września 2022 roku Szkoły Muzycznej I stopnia w Grójcu. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Grójec do podjęcia wszelkich działań oraz zawarcia 
niezbędnych porozumień i umów w celu utworzenia szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE15E319-882C-4FD2-835A-92C1E30A13ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


